PORTARIA N.° 27.2000

“DESIGNA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante de
fato ocorrido, que resultou na colisão do veículo PIC-UP Fiat Strada-Placa IJG 7187,
desta Prefeitura Municipal, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura e
Desenvolvimento Econômico, dirigido pelo motorista desta municipalidade Cezar
Cortes Bueno, com o veículo Chevette dirigido por Pedro Felisberto da Silva,
DESIGNA servidores municipais para procederem a devida sindicância dentro do prazo
de 15 dias úteis a contar da presente data. Eis a COMISSÃO: FRANCISCO ALVES
DA FONSECA E GONÇALO, MÁRCIO DEUTNER E SÉRGIO BIANCON.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 28 de abril de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. e Planejamento